
ZARZADZENIE NR 144/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA  

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie 

przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji 

 o schematach podatkowych 

 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 86l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  

- Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się „Procedurę wewnętrzną w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu 

się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych w Urzędzie Miasta 

Mława i jednostkach budżetowych Miasta” stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Skarbnika Miasta. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom jednostek organizacyjnych objętych 

zcentralizowanym modelem rozliczeń podatku VAT, Naczelnikom wydziałów, Głównym 

specjalistom. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                              Zastępca Burmistrza Miasta 

                                                            Szymon Zejer 


		2020-08-18T10:07:57+0200




